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Medien

Unser Zeichen:

Montag, 19. Oktober 2020

Sehr geehrte Damen und Herren,
zur nachsten Sitzung des Gemeinderates am

Donnerstag, 22.10.2020, um 17:00 Uhr
in der Gigelberghalle, Jahnstrafie 1

ladeich Sie herzlich ein.

Mit freundlichen Grifien

QN <DV

Norbert Zeidler
Oberbiurgermeister


http://www.biberach-riss.de/

10.
10.1.

Tagesordnung

Gemeinderat 22.10.2020,17:00 Uhr

Offentliche Sitzung

Burgerfragestunde online

Jugend Aktiv e.V.: Mobile Jugendsozialarbeit/ Streetwork - Unbefris-
tete Weiterbewilligung einer 75%-Stelle und Jahresbericht fiir das
Jahr 2019

Beschlussfassung

Aufstellung des Bebauungsplans und der ortlichen Bauvorschriften
"Kindertagesstatte Dunantstrafie/Ziegelhausstrafie"
Beschlussfassung

Larmaktionsplan 3. Stufe - Aufstellungsbeschluss
Beschlussfassung

Aufstellung des Bebauungsplans und der ortlichen Bauvorschriften
"Hirschberg"

Vorgehen, Ziele und Aufstellungsbeschluss

Beschlussfassung

Bebauungsplan und ortliche Bauvorschriften "Martin-Luther-Straf3e
- Siid - 1. Anderung" - Satzungsbeschluss

Beschlussfassung

Christkindlesmarkt 2020 -Sachstandsbericht und Alternativkonzept
Antrag der CDU-Fraktion AT 2020/012

Verlangerung der coronabedingten ErmaBigungsregelung fiir die
Gigelberghalle

Beschlussfassung

Anderung der Satzung iiber die Benutzung der stidt. Kindertagesein-
richtungen vom 09.12.2002

Beschlussfassung

Bekanntgaben und Verschiedenes

Verstarkung der Ermaglichungskulturin der kalteren Jahreszeit und
Vorweihnachtszeit - Christkindlesmarkt und ,Christkindle Ralasse” -
Antrag der CDU-Fraktion

Kenntnisnahme

Drucksache

Nr.

2020/179

2020/137 +
20201371

2020/213

2020/221

2020/223

2020/241

2020/225

AT 2020/012

Sitzungsunterlagen kdnnen im Ratsinformationssystem iber www.ris-biberach.de eingesehen werden. Jeweils ein Exemplar
liegtin den Zuschauerreihen des Sitzungsraumes zur Einsicht auf.
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