

Stadtverwaltung Postfach 1757 · 88396 Biberach an der Riß

Marktplatz 7/1 88400 Biberach

Norbert Zeidler Telefon 07351/51225 Telefax 07351/5185225 n.zeidler@biberach-riss.de

Zentrale 0735151-0

www.biberach-riss.de

Unser Zeichen:

Montag, 19. Oktober 2020

An die

Vertreter der

Medien

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur nächsten Sitzung des Gemeinderates am

Donnerstag, 22.10.2020, um 17:00 Uhr in der Gigelberghalle, Jahnstraße 1

lade ich Sie herzlich ein.

Mit freundlichen Grüßen

Norbert Zeidler Oberbürgermeister

. . .

Tagesordnung

Gemeinderat 22.10.2020, 17:00 Uhr

l.	Öffentliche Sitzung	<u>Drucksache</u> <u>Nr.</u>
1.	Bürgerfragestunde online	
2.	Jugend Aktiv e.V.: Mobile Jugendsozialarbeit/Streetwork - Unbefristete Weiterbewilligung einer 75%-Stelle und Jahresbericht für das Jahr 2019 Beschlussfassung	2020/179
3.	Aufstellung des Bebauungsplans und der örtlichen Bauvorschriften "Kindertagesstätte Dunantstraße/Ziegelhausstraße" Beschlussfassung	2020/137 + 2020/137/1
4.	Lärmaktionsplan 3. Stufe – Aufstellungsbeschluss Beschlussfassung	2020/213
5.	Aufstellung des Bebauungsplans und der örtlichen Bauvorschriften "Hirschberg" Vorgehen, Ziele und Aufstellungsbeschluss Beschlussfassung	2020/221
6.	Bebauungsplan und örtliche Bauvorschriften "Martin-Luther-Straße - Süd - 1. Änderung" - Satzungsbeschluss Beschlussfassung	2020/223
7.	Christkindlesmarkt 2020 - Sachstandsbericht und Alternativkonzept Antrag der CDU-Fraktion AT 2020/012	
8.	Verlängerung der coronabedingten Ermäßigungsregelung für die Gigelberghalle <i>Beschlussfassung</i>	2020/241
9.	Änderung der Satzung über die Benutzung der städt. Kindertagesein- richtungen vom 09.12.2002 Beschlussfassung	2020/225
10.	Bekanntgaben und Verschiedenes	
10.1.	Verstärkung der Ermöglichungskultur in der kälteren Jahreszeit und Vorweihnachtszeit – Christkindlesmarkt und "Christkindle Ralasse" – Antrag der CDU-Fraktion Kenntnisnahme	AT 2020/012

Sitzungsunterlagen können im Ratsinformationssystem über <u>www.ris-biberach.de</u> eingesehen werden. Jeweils ein Exemplar liegt in den Zuschauerreihen des Sitzungsraumes zur Einsicht auf.